A
GARMIN.

Edge Touring
PriroCnik za uporabo

Junij 2013 190-01605-43_0B Natisnjeno na Tajvanu



Vse pravice pridrzane. V skladu z zakoni o avtorskih pravicah tega priro¢nika ni dovoljeno kopirati, v celoti ali delno, brez pisnega dovoljena druzbe Garmin.
Garmin si pridrzuje pravico do sprememb in izbolj$av izdelkov ter sprememb vsebine tega priro¢nika, ne da bi o tem obvestil osebe ali organizacije.
NajnovejSe posodobitve in dodatne informacije glede uporabe izdelka lahko poi§¢ete na www.garmin.com.

Garmin®, logotip Garmin in Edge® so blagovne znamke druzbe Garmin Ltd. ali njenih podruznic, registrirane v ZDA in drugih drzavah. ANT+™ in Garmin
Connect™ sta blagovni znamki druzbe Garmin Ltd. ali njenih podruznic. Blagovnih znamk ni dovoljeno uporabljati brez izrecnega dovoljenja druzbe Garmin.

Mac® je registrirana blagovna znamka druzbe Apple Computer, Inc. Logotipa microSD™ in microSDHC sta blagovni znamki druzbe SD-3C, LLC. Windows®
je registrirana blagovna znamka druzbe Microsoft Corporation v ZDA in drugih drzavah. Druge zascitene in blagovne znamke so v lasti njihovih lastnikov.

Ta izdelek je certificiran v skladu z ANT+™. Ce si Zelite ogledati seznam zdruZljivih izdelkov in programov, obiggite stran www.thisisant.com/directory.


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

Kazalo Vsebine (O I | = T

NEJ@ NAPIAVE .....eeiiiiiieiii ettt
UVOd.... e e 1 CISEENIE NAPFAVE .....oovoess
UVOU coveeeoee e 1 Odled SAEIOV....coocinrirrnrrirrrrrie,
POINJENJE NAPTAVE ... e 1 Odpravljanje tezav..........cccccririricmerinsssre e
O bateriji......cccuviiiiiiiiiic 1 PONOVNi Z&QON NAPTAVE .......ecueiviriiriietereeie st seene e
Namesc¢anje standardnega nosilca............ccoceiciiiiiiicicnnne. 1 Varcevanije z energijo med polnjenjem naprave........................
VKIOD NAPFAVE ...ttt 1 Cis&enje uporabnikovih podatkoV.............cccceeeeiiieicenen.
TIPKE e 1 PodaljSevanje zivljenjske dobe baterije ........cccccovvrierirnrnnne,
Pridobivanje satelitskih signalov..............cccccocoiiiiiiiiin. 2 Zmanjsevanje osvetlitve zaslona..........ccccooieniiiiiiiciiecs
Navigacija......ccccooiiriiiiineirr e, 2 Prilagajanje éaf,a osvetlit\{e zaslpna -------------------------------------
SNEMANJE VOZNJE ...ttt 2 UPOFaPa funkcije samoc_iejnega IZKIOPA .o
Navigacija nazaj do zagetne I0KaCHE .............ovvvrrrrererre. o Zaklepanje zgslona na dOtIk.... ...................................................
Nadrtovanje in voznja po na&rtovani poti..............cococwceeveveenn... 2 ‘Odklepanje zaslona na dotiK ...,
Ustvarjanje povratne Nagrtovane Poti.................owwwerrreee. 2 Prldob[vanje do.c.iatnlh |nfo.rmacu ................................................
LOKACIE ... 3 Ogled informacij 0 Napravi.............oooovwiiiiiviii
Navigacija do destinacije...........cccoeevevieieieeiecicecveereev ST B T Yo F- 1 1= L OO
Shranjevanje 10Kacij ..........ccoooeriiiiiiiii 3 Registracija Naprave ..........ccooceooeeiiiie i
Navigacija do Naslova...........cccevveieiiiie e 3 Podatkovna POlja........ccceiieiiiiieiieieee et
Navigaciia do NOdaNG IOKAC ... 3 KGZAIO .o
Navigacija do shranjene lokacije............cccceeviiiieiiiniiiieeen. 3
Navigacija do shranjene fotografije ...........ccccceriiieiniineninnnn. 3
Shranjevanje lokacij z zemljevida..........ccccovveeiieeniieee. 3
Projekcija IoKaCije .........ouveeiiiiiiei e 3
Urejanje loKacij.......coooiiiiiiiiieii e 3
Brisanje loKaCijE ........ocuueiiieiiee e 3
Ustvarjanje proge iz zgodoVine ..........ccooiiiiiieeiiiiiiieeee e 3
VozZnja po shranjeni Progi........cccocceeeeeeiiiiieeeeesieeee e 3
Urejanje nastavitev proge ...........ccveeveeiiieieeiiniiieee e 3
Ustavitev NaVvIgacije .......cuueeeie i 3
Senzorji ANTH™ e 3
Zdruzevanje merilnika srénega utripa..........cccoveeeeiiiee e, 4
Zdruzevanje pripomocka eBike ..........ccoceiiiiiiii 4
4L« ToTe Lo )V o T- TSP 4
(@ 0] L= o IRY 0 -2 0 RS 4
Ogled vseh podatkovnih vrednosti..........cccccoecveiieeencinennnee. 4
Brisanje zgodOoViNe ..........uiiiiiiiieee e 4
Upravljanje podatKoV ...........ccueiiiiiiiiiiiie e 4
Priklop naprave na racunalnik...............cccooee i 4
Prenos datotek v napravo..........ccccooooeciiiiiiiiiiieeeeee e 4
Brisanje datotek ..o 4
Izklju€itev kabla USB...........cccooiiiieiieeee e 4
Posiljanje voznje v Garmin Connect.........ccccveviieeeiiieeniieeeeee. 4
Garmin CONNECE........cocuiiiiiitierecee e 5
Prilagajanje naprave.........ccccovrmmnnnmnnsnneneen, 5
MOZNOSti USMEraN]a........vviiiiiieiiieeeiiie e 5
Prilagajanje strani potovanja...........cccceeviiiiiiiiciic e 5
Nastavitve zemljevida..........ccooveiiiiiiiiiieeeee e 5
Nastavitve KOmpasa .........c.ecoviiiiiiiiiiiie e 5
NaStaVvitve VISINE .........ccoiiiiiiiiiiiiec e 5
Prilagajanje strani €asovnika.........cccccoeviiiiiiieeiniec e 5
Oznacevanje krogov po razdalji.........ccccooeeeiriiiiiiieiiiiee e 5
Oznacevanje krogov po POlOZaju..........cccueeeriiieiiiiiiiiieeiiieeee 6
Nastavitve zaslona..........coooveiiiiiiiii e 6
Spreminjanje zaCetnega sporoCila..........ccceeerieiiiiiiniiiie e 6
Spreminjanje mesta shranjevanja podatkov.............ccccovcvviennnen. 6
Spreminjanje merskih enot. ............ccociiiiii 6
Prilagajanje profila uporabnika............ccccoiiiiiiiiiiicc 6
Spreminjanje jezika Naprave ...........cocccceiiieeiiiiic i 6
Nastavitev ZVOKOV NAPrave .........c.ceeeviiiiieeeiiieeeee e 6
Obnavljanje tovarniskih nastavitev...........ccccccoveiiiiniccinenn 6
CaSOVNI PASOVI ... 6
Informacije 0 napravi.......ccccccceereiinccccccssssecrrr s 6
Edge Specifikacije ........oveiouereiiie e 6

Kazalo vsebine






Uvod
~ AopozorRLo

Preden zacnete izvajati ali spreminjati kateri koli program
vadbe, se obrnite na svojega zdravnika.

Uvod

Ko napravo uporabljate prvi¢, opravite te postopke za nastavitev
naprave in spoznavanje osnovnih funkcij.

Napolnite napravo (stran 1).

Namestite napravo (stran 1).

Vklopite napravo (stran 1).

Pojdite na voznjo (stran 2).

Registrirajte napravo (stran 7).

Prenesite voznjo v Garmin Connect™ (stran 4).

O b WN-=

Polnjenje naprave

OBVESTILO

Rjavenje preprecite tako, da pred polnjenjem ali priklopom na
rac¢unalnik temeljito posusite vrata mini-USB, za$¢itni pokrovéek
in okolico.

Napravo napaja vgrajena litij-ionska baterija, ki jo lahko polnite
prek standardne stenske vtiCnice ali vrat USB racunalnika.

OPOMBA: naprava se ne bo polnila izven temperaturnega
obsega od 0 do 45 °C (od 32 do 113 °F).

1 Za&gitni pokrovéek @ odstranite z vrat mini-USB @.

2 Manijsi konec kabla USB priklopite v vrata mini-USB.

3 Konec kabla USB priklopite v napajalnik ali vrata USB
racunalnika.

4 Napajalnik vkljucite v standardno stensko vti€nico.
Ko napravo priklju€ite na vir napajanja, se vklopi.
5 Napravo popolnoma napolnite.
Popolnoma napolnjena baterija lahko deluje 15 ur, preden jo je
treba spet napolniti.

O bateriji

Ta naprava vsebuije litij-ionsko baterijo. Za opozorila in
pomembne informacije o izdelku si oglejte navodila Pomembne
informacije o varnosti in izdelku v Skatli izdelka.

Namescéanje standardnega nosilca

Za najboljsi GPS-sprejem namestite nosilec za kolo tako, da bo

sprednja stran naprave Edge usmerjena v nebo. Nosilec za kolo

lahko namestite na drzalo za krmilo ali na krmilo.

1 Za namestitev naprave Edge izberite varno mesto, kjer ne bo
motila varnega delovanja kolesa.

2 Namestite gumijasto plo$¢ico @ na hrbtno stran nosilca za
kolo.

Gumijasti jeziCki so poravnani s hrbtno stranjo nosilca za
kolo, tako da ostane na mestu.

w

Namestite nosilec za kolo na drzalo za krmilo.
Cvrsto pritrdite nosilec za kolo z dvema obrogkoma @.

5 Poravnajte jezicke na hrbtni strani naprave Edge z zarezama
na nosilcu za kolo ®@.

6 Nezno pritisnite na napravo Edge in jo obrnite v desno,
dokler se ne zaskoci v pravilen polozaj.

H

Vklop naprave

Ko boste napravo prvi¢ vklopili, boste pozvani, da konfigurirate
nastavitve sistema in profil uporabnika (stran 6).

1 Drzite O.
2 Sledite navodilom na zaslonu.
Tipke

Izberite za vklop in izklop osvetlitve zaslona.
Drzite za vklop in izklop naprave.

Izberite za oznacitev novega kroga.

g

Izberite za vklop in izklop ¢asovnika.

Uvod




Pregled domacega zaslona
Domaci zaslon omogoca hiter dostop do vseh funkcij naprave
Edge.

O, Kam? I15¢e lokacijo ali nacrtovano pot.
¥ Prikazi zemljevid Prikaze zemljevid.

- Odpre zgodovino naprave.

x Odpre meni z nastavitvami.

Uporaba zaslona na dotik
» Za ogled prekrivne plasti asovnika se, ko ta deluje,
dotaknite zaslona.

Prekrivna plast ¢asovnika vam omogoc¢a uporabo nastavitev
in funkcije iskanja med voznjo.

+ Ce zelite shraniti spremembe in zapreti stran, izberite /.

+ Ce zelite zapreti trenutno stran in se vrniti na prej$njo,
izberite ¥.

«+ Ce se zelite vrniti na prej$njo stran, izberite .

+ Ce se zelite vrniti na domaci zaslon, izberite .

« Za pomikanje izberite 4 in V.

o Ce zelite poiskati lokacijo, izberite ©,.

+ Ce zelite poiskati kraje blizu trenutne lokacije, izberite @.
« Zaiskanje po imenu izberite E.

+ Ce zelite element izbrisati, izberite .

Uporaba osvetlitve zaslona

» Za vklop osvetlitve zaslona kadar koli pritisnite katero koli
tocko na zaslonu.

» Ce zelite prilagoditi svetlost in ¢as osvetlitve zaslona, izberite
O.

Pridobivanje satelitskih signalov

Za pridobitev satelitskih signalov bo naprava morda potrebovala
neoviran pogled na nebo. Cas in datum se nastavita samodejno
glede na polozaj GPS.

1 Pojdite na prosto.

Sprednja stran naprave mora biti usmerjena v nebo.
2 Pocakaijte, da naprava poisce satelite.

Iskanje satelitskih signalov lahko traja 30-60 sekund.

Navigacija

Snemanje voznje
Posnamete lahko podrobnosti svoje voZnje, kot so pot, ¢as in
nadmorska visina.

1 Izberite IP.
2 Pocakaijte, da naprava poisce satelite.
3 Za dodatne podatkovne strani potegnite po zaslonu.

4 Po potrebi se dotaknite zaslona za ogled prekrivne plasti
Casovnika.

5 Ce zelite izklopiti asovnik, izberite [».
6 Izberite Shrani.

Navigacija nazaj do zacetne lokacije
1 Med voznjo se dotaknite zaslona za ogled prekrivne plasti
strani s podatki o potovanju.

2 Izberite ¢ > Kam? > Nazaj na zacetek.
3 Izberite moznost:

» Ce se zelite vrniti po isti naértovani poti, izberite Ob isti
nacrtovani poti;

+ Ce se zelite vrniti po najkrajSi mozni nacrtovani poti,
izberite NajneposrednejSa nacrtovana pot.
4 Izberite VOZNJA.

Nacrtovanje in voznja po nac€rtovani poti
Ustvarite lahko lastno na€rtovano pot in se po njej peljete.

1 Na domacem zaslonu izberite Kam? > Nacrtovalnik poti >
Dodaj prvo lokacijo.

2 |zberite moznost:

+ Ce zelite izbrati shranjeno lokacijo, izberite Shranjeno in
nato Se lokacijo.

« Ce zelite izbrati lokacijo, ki ste jo nedavno iskali, izberite
Nedavno najdene in nato Se lokacijo.

+ Ce zelite lokacijo izbrati na zemljevidu, izberite Uporabi
zemljevid in nato Se lokacijo.

« Ce zelite poiskati in izbrati destinacijo, izberite Kategorije
destinacij in nato Se bliznjo destinacijo.

+ Ce Zelite izbrati mesto, izberite Mesta in nato $e bliznje
mesto.

+ Ce zelite izbrati naslov, izberite Naslov in ga vnesite.

« Ce Zelite uporabljati koordinate, izberite Koordinate in jih
vnesite.

Izberite Uporabi.
Izberite Dodaj naslednjo lokacijo.

5 Ponovite korake od 2 do 4, dokler ne izberete vseh lokacij na
nacrtovani poti.

6 Izberite Ogled nacrtovane poti.

Naprava izraCuna nacrtovano pot in prikaze se njen
zemljevid.

NAMIG: Ce si Zelite ogledate viSinski prerez nacrtovane poti,
izberite .

7 Izberite VOZNJA.

W

Ustvarjanje povratne nacrtovane poti
Naprava lahko ustvari povratno nacrtovano pot glede na
dolo€eno razdaljo in zaCetno lokacijo.

1 Na domacem zaslonu izberite Kam? > Dvosmerno
usmerjanje.

2 |zberite Razdalja in vnesite skupno razdaljo naértovane poti.
3 Izberite Zacetna lokacija.
4 |zberite moznost:

* lzberite Trenutna lokacija.

OPOMBA: ¢e naprava ne more pridobiti satelitskih
signalov, da bi dolocila trenutno lokacijo, vas pozove, ali
Zelite uporabiti zadnjo znano lokacijo ali izbrati lokacijo na
zemljevidu.

+ Ce zelite lokacijo izbrati na zemljevidu, izberite Uporabi
zemljevid.

Izberite IS¢i.
6 Izberite nacrtovano pot, ki si jo Zelite ogledati na zemljevidu.

a

Navigacija



NAMIG: Ce si zelite ogledati druge nacrtovane poti, izberite €

ind.
7 Izberite VOZNJA.

Lokacije
V napravo lahko zabelezite in shranite lokacije.

Navigacija do destinacije
IS€ete lahko posebne vrste lokacij.

1 Na domacem zaslonu izberite Kam? > Orodja za iskanje >
Kategorije destinacij.

2 |zberite kategorijo.

3 Izberite destinacijo.

4 |zberite VOZNJA.

Nastavitev iskanja lokacij

Naprava privzeto iS¢e destinacije, shranjene lokacije in

shranjene nacrtovane poti v blizini trenutne lokacije. Napravo
lahko nastavite tako, da bo iskala v blizini druge lokacije.

1 Na domacem zaslonu izberite Kam? > @.
2 Izberite obmocdje za iskanje.

3 Po potrebi izberite lokacijo.

4 Po potrebi izberite Uporabi.

Shranjevanje lokacije

Shranite lahko svojo trenutno lokacijo, npr. dom ali parkirno
mesto.

Na domacdem zaslonu izberite ¥ > Sistem > GPS > Shrani
lokacijo > .

Navigacija do naslova

1 Na domacem zaslonu izberite Kam? > Orodja za iskanje >
Naslovi.

2 Sledite navodilom na zaslonu.
3 Izberite VOZNJA.

Navigacija do nedavne lokacije
1 Na domacem zaslonu izberite Kam? > Nedavno najdene.

2 Izberite lokacijo.
3 Izberite VOZNJA.

Navigacija do shranjene lokacije
Da poiscete shranjeno fotografijo, morate najprej prenesti
fotografijo z geografskimi oznakami v napravo (stran 4).

1 Na domacem zaslonu izberite Kam? > Shranjeno >
Lokacije.

2 |zberite lokacijo.
3 Izberite VOZNJA.

Navigacija do shranjene fotografije
Da poiscete shranjeno fotografijo, morate najprej prenesti
fotografijo z geografskimi oznakami v napravo (stran 4).

1 Na domacem zaslonu izberite Kam? > Shranjeno >
Fotografije.

2 |zberite fotografijo.
3 Izberite VOZNJA.

Shranjevanje lokacij z zemljevida
1 Na domacem zaslonu izberite Prikazi zemljevid > ¥.

2 Poiscite lokacijo z brskanjem po zemljevidu.
3 Izberite lokacijo.
Informacije o lokaciji se prikazejo na vrhu zemljevida.
4 |zberite informacije o lokaciji.
5 Ce zelite shraniti lokacijo, izberite ™ > «/.

Projekcija lokacije
Novo lokacijo lahko ustvarite tako, da projicirate razdaljo in
smer od oznacene do nove lokacije.

1 Na domacem zaslonu izberite Kam? > Shranjeno >
Lokacije.

Izberite lokacijo.
Izberite informacije o lokaciji na vrhu zaslona.
Izberite #° > Projiciraj lokacijo.
Vnesite smer in razdaljo do projicirane lokacije.
Izberite «/.

rejanje lokacij

Na domacéem zaslonu izberite Kam? > Shranjeno >
Lokacije.

Izberite lokacijo.

Izberite vrstico z informacijami na vrhu zaslona.
Izberite #°.

Izberite atribut.

Na primer, izberite Spremeni visino, da vnesete znano
nadmorsko visino lokacije.

6 Vnesite nove informacije in izberite «/.

ACc oA WON

a b wDdN

Brisanje lokacije
1 Na domacem zaslonu izberite Kam? > Shranjeno >
Lokacije.

Izberite lokacijo.
Izberite informacije o lokaciji na vrhu zaslona.
Izberite #° > Izbrisi lokacijo > .

HODN

Ustvarjanje proge iz zgodovine

Novo progo lahko ustvarite iz predhodno shranjene voznje.
1 Na domacem zaslonu izberite Il > Voznje.

2 Izberite voZnjo.

3 Izberite Pa.

4 Vnesite ime proge in izberite «/.

Voznja po shranjeni progi

Pred voznjo po shranjeni progi morate voznjo najprej posneti
(stran 2) in ustvariti progo na podlagi voznje (stran 3).

1 Na domacem zaslonu izberite Kam? > Shranjeno > Proge.
2 Izberite progo.
3 Izberite VOZNJA.

Urejanje nastavitev proge
1 Na domacem zaslonu izberite Kam? > Shranjeno > Proge.

2 |zberite progo.
3 Izberite Nastavitve.
4 |zberite moznost:
+ Ce zelite spremeniti ime proge, izberite Ime.

+ Ce zelite nastaviti napravo, tako da vas opozori, kadar
skrenete s poti, izberite Opozorila odhoda s proge.

Ustavitev navigacije
Na strani z zemljevidom izberite €.

Senzorji ANT+™

Napravo Edge Touring Plus lahko uporabljate z brezzi¢nim
merilnikom srénega utripa ANT+ ali pripomockom eBike s
podporo za ANT+.

Senzorji ANT+™



Zdruzevanje merilnika srénega utripa

Preden ga lahko zdruzite z napravo, morate merilnik srénega
utripa nositi.

1 Napravo prinesite v doseg (3 m) merilnika srénega utripa.

OPOMBA: med zdruzevanjem senzorjev bodite vsaj 10 m od
drugih naprav ANT+.

2 |zberite ¥ > Merilnik srénega utripa > Omogoci > IS¢i.

Ko je merilnik srénega utripa seznanjen z napravo, je stanje
senzorja Povezana.

Zdruzevanje pripomocka eBike
1 Napravo prinesite v doseg (3 m) pripomocka eBike.

OPOMBA: med zdruzevanjem senzorjev bodite vsaj 10 m od
drugih naprav ANT+.

2 |zberite ¥ > e-kolo > Omogo¢i > IS¢i.

Ko je eBike seznanjen z napravo, je stanje senzorja
Povezana.

NAMIG: Ce si zelite ogledati informacije, shranjene v
seznanjenem racunalniku eBike, izberite Podrobnosti o e-
kolesu.

Zgodovina
Zgodovina vklju€uje €as, razdaljo, kalorije, hitrost, podatke
kroga, nadmorsko viSino in izbirne informacije senzorja ANT+.

OPOMBA: kadar je ¢asovnik izklopljen ali zacasno ustavljen, se
zgodovina ne belezi.

Ko je pomnilnik naprave poln, se prikaze sporocilo. Naprava ne
izbriSe ali prepiSe samodejno zgodovine. Zgodovino redno
prena$ajte na Garmin Connect, da boste lahko spremljali vse
podatke o vozniji.

Ogled voznje
1 Na domacem zaslonu izberite [l > Voznje.
2 Izberite voznjo.

Ogled vseh podatkovnih vrednosti

Ogledujete si lahko vse zbrane podatke, ki ste jih shranili v
napravo Edge, vkljuéno s Stevilom vozenj, Casom, razdaljo in
kalorijami.

Na domacéem zaslonu izberite Il > Skupno.

Brisanje zgodovine
1 Na domacem zaslonu izberite Il > 1zbriSi.
2 |zberite moznost:

» zaizbris vseh shranjenih dejavnosti iz zgodovine izberite
Vse voznje;

* za izbris dejavnosti, zabelezenih pred vec kot enim
mesecem, izberite Stare voznje;

» za ponastavitev vseh vrednosti razdalje in €asa izberite
Skupno.

3 Izberite ¢.

Upravljanje podatkov

OPOMBA: naprava ni zdruZljiva z operacijskimi sistemi
Windows® 95, 98, Me, Windows NT® in Mac® OS 10.3 in
starejSimi.

Priklop naprave na rac¢unalnik

OBVESTILO

Rjavenje preprecite tako, da pred polnjenjem ali priklopom na
racunalnik temeljito posusite vrata mini-USB, zasc¢itni pokrovéek
in okolico.

Preden lahko povezZete raven konektor kabla USB z napravo,
boste morda morali odstraniti priklju¢ke izbirne dodatne opreme.

1 Zascitni pokrovéek odstranite z vrat mini-USB.
2 Manijsi konec kabla USB priklopite v vrata mini-USB.
3 Vediji konec kabla USB priklopite v vrata USB racunalnika.

Naprava in pomnilniSka kartica (izbirna) sta prikazani kot
odstranljiva pogona v pogovornem oknu Moj racunalnik v
racunalnikih Windows ter kot vpeta pogona v racunalnikih
Mac.

Prenos datotek v napravo
1 Napravo priklopite na rac¢unalnik (stran 4).

Naprava in pomnilniSka kartica (izbirna) sta prikazani kot
odstranljiva pogona v pogovornem oknu Moj raCunalnik v
racunalnikih Windows ter kot vpeta pogona v racunalnikih
Mac.

OPOMBA: nekateri racunalniki z ve€¢ omreznimi pogoni
pogonov naprave ne morejo prikazati. Za informacije o
preslikavi pogonov si oglejte pomo¢ za operacijski sistem.

V raCunalniku odprite brskalnik datotek.
Izberite datoteko.

Izberite Uredi > Kopiraj.

Odprite pogon Garmin ali pomnilniSko kartico.
Izberite Uredi > Prilepi.

Datoteka je prikazana na seznamu datotek v pomnilniku
naprave ali na pomnilniski kartici.

o~ WNDN

Brisanje datotek

OBVESTILO

Ce ne poznate namena datoteka, je ne izbrisite. V pomnilniku
naprave so pomembne sistemske datoteke, ki jih ne smete
izbrisati.

1 Odprite pogon Garmin.

2 Ce je treba, odprite mapo ali pogon.
3 Izberite datoteko.

4 Pritisnite tipko Delete na tipkovnici.

Izkljucitev kabla USB

Ce je naprava povezana z raéunalnikom kot izmenljivi pogon, jo
morate z racunalnika varno odklopiti, da ne pride do izgube
podatkov. Ce je naprava povezana z racunalnikom Windows kot
prenosna naprava, je ni treba varno odklopiti.

1 Storite naslednje:

* Pri raCunalnikih Windows izberite ikono Varno
odstranjevanje strojne opreme v sistemski vrstici in
nato napravo.

» Pri raCunalnikih Mac ikono pogona povlecite v koS.
2 Izkljucite kabel iz ratunalnika.

Posiljanje voznje v Garmin Connect

OBVESTILO

Rjavenje preprecite tako, da pred polnjenjem ali priklopom na
racunalnik temeljito posusite vrata mini-USB, za&¢itni pokrovéek
in okolico.

1 Zasgitni pokrovéek @ odstranite z vrat mini-USB @.

Zgodovina



2 Manjsi konec kabla USB priklopite v vrata mini-USB.

3 Vedji konec kabla USB priklopite v vrata USB racunalnika.
4 Oglejte si www.garminconnect.com/start.

5 Sledite navodilom na zaslonu.

Garmin Connect

Garmin Connect vam omogoca enostavno shranjevanje in

spremljanje dejavnosti, analizo podatkov in skupno rabo z

drugimi. Ce se zelite prijaviti v brezplacni racun, obis¢ite stran

www.garminconnect.com/start.

Shranjevanje dejavnosti: ko zaklju€ite in shranite dejavnost z
napravo, lahko to dejavnost prenesete v Garmin Connect in
jo tam hranite kolikor ¢asa zelite.

Analiza podatkov: ogledujete si lahko podrobnejSe informacije
o dejavnosti, vkljuéno s pogledom na zemljevid s pti¢je
perspektive, grafikoni tempa in hitrosti ter prilagodljivimi
porocili.

Skupna raba dejavnosti: dejavnosti lahko poSljete drugim po
elektronski posti ali pa objavite povezave na dejavnosti na
priljubljenih druzabnih omrezjih.

Prilagajanje naprave

Moznosti usmerjanja
Na domacéem zaslonu izberite ¥ > Moznosti usmerjanja.

Nacin usmerjanja: nastavi nacin transporta, da optimira
nacrtovano pot.

Nacin izra€una: nastavi nacin, uporabljen za izracun vase
nacrtovane poti.

Zakleni na cesto: zaklene ikono polozaja, ki predstavlja vas
polozaj na zemljevidu, na najblizjo cesto.

Nastavitev izogibanja: nastavi vrste cest, ki se jim morate
izogniti med navigacijo.

Ponoven izrac¢un: samodejno ponovno izracuna nacrtovano
pot, Ce skrenete z nje.

Prilagajanje strani potovanja
Prilagajate lahko podatke, prikazane na vsaki strani potovanja.
1 Na domacem zaslonu izberite ¥ > Strani potovanja.

2 Izberite stran.
3 Po potrebi omogodite stran.
4 Ce jo Zelite spremeniti, izberite moZnost.

Nastavitve zemljevida

Na domacem zaslonu izberite ¥ > Strani potovanja >

Zemljevid.

Podatkovna polja zemljevida: nastavi podatkovna polja,
prikazana na zemljevidu.

Usmerjenost: prilagodi nacin prikaza zemljevida na strani
(stran 5).

Samodejna poveéava: samodejno izbere ustrezno raven
povec€ave za optimalno uporabo zemljevida. Ce izberete
Izkljuci, morate zemljevid povecati ali pomanjsati ro¢no.

Podrobnosti zemljevida: nastavi raven podrobnosti
zemljevida. Vec podrobnosti lahko povzroci po¢asnejse
risanje zemljevida.

Informacije o zemljevidu: omogoci ali onemogoci zemljevide,
ki so trenutno nalozeni v napravo.

Spreminjanje usmerjenosti zemljevida
1 Na domacem zaslonu izberite ¥ > Strani potovanja >
Zemljevid > Usmerjenost.

2 |zberite moznost:

+ Ce zelite, da je sever prikazan na vrhu strani, izberite
Sever gor.

+ Ce Zelite, da je trenutna smer potovanja prikazana na
vrhu strani, izberite Smer gor.

« Ce zelite, da je prikazana avtomobilska perspektiva s
smerjo potovanja na vrhu, izberite Nac¢in 3D.

Nastavitve kompasa
Na domacem zaslonu izberite ¥ > Strani potovanja >
Kompas.

Kompas: omogodi ali onemogoci stran s kompasom.

Podatkovna polja: nastavi podatkovna polja, prikazana na
strani s kompasom.

Nastavitve visSine

OPOMBA: naprava Edge Touring prikaze informacije o visini
samo, kadar izvaja navigacijo po nacrtovani poti. Naprava Edge
Touring Plus prikaze informacije o viSini kadar koli.

Na domacem zaslonu izberite ¥ > Strani potovanja > Visina.

Visina: omogoci ali onemogoci stran z visino.

Podatkovna polja: nastavi podatkovna polja, prikazana na
strani z viSino.

Prilagajanje strani ¢asovnika

Prilagajate lahko podatkovna polja, prikazana na strani
Casovnika.

1 Na domacem zaslonu izberite ¥ > Strani potovanja >
Stoparica.

2 |zberite 4+ ali ==, da spremenite $tevilo podatkovnih polj na
strani.

3 Izberite ¢/.

4 |zberite podatkovno polje, da spremenite vrsto podatkov,
prikazanih v polju.

5 lzberite /.

Oznacevanje krogov po razdalji
Funkcijo Auto Lap® lahko uporabite za samodejno oznadgitev
kroga na dolo¢eni razdalji.

1 Na domacem zaslonu izberite ¥ > Auto Lap > Sprozilnik
Auto Lap > Po razdalji > Krog pri.

2 Vnesite vrednost.

Prilagajanje naprave


http://www.garminconnect.com/start
http://www.garminconnect.com/start

Oznacevanje krogov po polozaju
Funkcijo Auto Lap lahko uporabite za samodejno oznacitev
kroga na dolo¢enem polozZaju.
1 Na domacem zaslonu izberite ¥ > Auto Lap > Sprozilnik
Auto Lap > Po polozaju > Krog pri.
2 Izberite moznost:
+ izberite Samo tipka Lap, e Zelite sproziti Stevec krogov

vsakokrat, ko izberete €2, in vsakokrat, ko se ponovno
peljete mimo teh lokacij;

» izberite Start in Lap, Ce Zelite sproziti Stevec krogov na
poloZaju GPS, kjer izberete [P, in na kateri koli drugi
lokaciji med voznjo, kjer izberete €.

» izberite Na toc€ki in ob pritisku tipke Lap, e Zelite
sproziti $tevec krogov na posebnem polozaju GPS,
oznacenem pred voznjo, in na kateri koli drugi lokaciji
med voznjo, kjer izberete €.

Nastavitve zaslona
Na domacéem zaslonu izberite ¥ > Sistem > Zaslon.

Casovna omejitev osvetlitve: prilagodi trajanje, preden se
izklopi osvetlitev zaslona.

Barvni nacin: nastavi napravo, tako da prikazuje barvo dneva
ali noci. I1zberete lahko moznost Samodejno in tako
omogocite napravi, da samodejno nastavi barvo dneva ali
noci glede na ¢as dneva.

Zajem zaslona: omogoca shranjevanije slike na zaslonu
naprave.

Spreminjanje zaCetnega sporocila

Ta funkcija samodejno zazna, kdaj je naprava pridobila
satelitske signale in se premika. Opominja vas, da vklopite
Casovnik, tako da lahko belezite podatke o voznji.

1 Na domacem zaslonu izberite ¥ > Sistem > Obvestilo o
zacetku > Nacin obvestila o zacetku.

2 |zberite mozZnost:
e izberite Enkrat;

* izberite Ponovi > Ponovi zakasnitev da spremenite Cas
zakasnitve opomnika.

Spreminjanje mesta shranjevanja podatkov

1 Na domacem zaslonu izberite ¥ > Sistem > Snemanje
podatkov > Zabelezi na.

2 |zberite moznost:

* |zberite Notranji pomnilnik, da shranite podatke v
pomnilnik naprave.

» lzberite Pomnilni§ka kartica, da shranite podatke na
izbirno pomnilnisko kartico.

Spreminjanje merskih enot.
Prilagajate lahko merske enote za razdaljo in hitrost, nadmorsko
viino, tezo, obliko zapisa poloZaja in obliko zapisa ¢asa.

1 Na domadem zaslonu izberite ¥ > Sistem > Merske enote.
2 |zberite vrsto meritve.
3 Izberite mersko enoto, ki jo Zelite nastaviti.

Prilagajanje profila uporabnika
Ko boste napravo uporabili prvi¢, boste pozvani, da vnesete
spol, starost in tezo. Te nastavitve lahko kadar koli posodobite.
Naprava uporablja te informacije za natanc¢en izracun podatkov
0 vozniji.
Na domacem zaslonu izberite ¥ > Sistem > Profil
uporabnika.

Spreminjanje jezika naprave
Na domacéem zaslonu izberite ¥ > Sistem > Jezik.

Nastavitev zvokov naprave
Na domacéem zaslonu izberite ¥ > Sistem > Zvoki.

Obnavljanje tovarniskih nastavitev

Ponastavite lahko vse nastavitve, ki ste jih konfigurirali v zaCetni
nastavitvi.

1 Na domacem zaslonu izberite ¥ > Sistem > Ponastavitev
na tovarniske vrednosti.

2 Sledite navodilom na zaslonu.
Casovni pasovi

Vsakokrat, ko vklopite napravo in pridobite satelitske signale,
naprava samodejno zazna ¢asovni pas in trenutni ¢as dneva.

Informacije o napravi

Edge Specifikacije

Vrsta baterije

1100 mAh, akumulatorska, vgrajena litij-
ionska baterija

15 ur, obi€ajna uporaba
20 ur, obi¢ajna uporaba

Zivljenjska doba baterije

Izbirna zunanja baterija
(dodatna oprema)

Vodoodpornost IPX7

Obseg delovne Od —20 ° do 60 °C (od -4 do 140 °F)
temperature

Obseg temperature pri  |Od 0 do 45 °C (od 32 do 113 °F)
polnjenju

Dve velikosti:

* 1,3 x1,5x0,9 palcev AS568-125

* 1,7 x 1,9 x 0,9 palcev AS568-131
OPOMBA: uporabljajte samo nadomestne
pasove iz etilen-propilen-dien monomera
(EPDM). Oglejte si http://buy.garmin.com ali
se obrnite na prodajalca Garmin®.

Pasovi (tesnilni obrocki)
za standardni nosilec

O IPX7

OBVESTILO

Naprava je vodoodporna v skladu s standardom IEC 60529
IPX7. Pod vodo v globini 1 metra lahko vzdrzi 30 minut.
Dolgotrajno potapljanje lahko napravo poskoduje. Po potopitvi
napravo obriSite do suhega in posusite na zraku, preden jo
zacnete uporabljati ali polniti.

Nega naprave

OBVESTILO

Naprave ne shranjujte na mesta, kjer je lahko izpostavljena
ekstremnim temperaturam, ker lahko povzrocijo trajne
poskodbe.

Zaslona na dotik nikoli ne upravljajte s trdim ali ostrim
predmetom, ker ga lahko poSkodujete.

Ne uporabljajte kemicnih Cistih in topil, ki lahko poskodujejo
plasti¢ne dele.

Trdno pritrdite zaScitni pokrovcek, da preprecite poskodbe vrat
mini-USB.

Ciséenje naprave
1 Napravo obrisite s krpo, navlazeno z raztopino blagega mila.
2 Obrisite jo do suhega.

Informacije o napravi


http://buy.garmin.com

Ogled satelitov

Stran s sateliti prikazuje trenutne informacije o satelitih GPS. Za
ve¢ informacij o GPS-u obis¢ite www.garmin.com/aboutGPS.

Na domadem zaslonu izberite ¥ > Sistem > GPS > Pokazi
satelite.

Natan¢nost GPS-a se prikaze na dnu strani. Zeleni stolpci
prikazujejo mo€ vsakega prejetega satelitskega signala (Stevilka
satelita je prikazana pod vsakim stolpcem).

Odpravljanje tezav

Ponovni zagon naprave

Ce se naprava preneha odzivati, jo boste morda morali ponovno
zagnati. S tem ne izbriSete podatkov ali nastavitev.

1 Drzite ) 10 sekund.
2 Drzite & eno sekundo, da napravo vklopite.

Varéevanje z energijo med polnjenjem
naprave

Med polnjenjem lahko izklopite zaslon naprave in vse ostale
funkcije.

1 Priklju¢ite napravo na zunaniji vir napajanja.
PrikaZe se preostala zmogljivost baterije.
2 Drzite tipko za vklop/izklop od 4 do 5 sekund.

Zaslon se izklopi, naprava pa preide v nacin nizke porabe in
polnjenja baterije.
3 Napravo popolnoma napolnite.

Ciséenje uporabnikovih podatkov
Vse nastavitve naprave lahko ponastavite na tovarniske
privzete vrednosti.

OPOMBA: s tem se izbriSejo vse informacije, ki jih je vnesel
uporabnik, ne pa zgodovine.

1 Izklopite napravo.

2 S prstom se dotaknite zgornjega levega kota zaslona na
dotik.

3 Medtem ko drzite prst na zaslonu na dotik, vklopite napravo.
4 Izberite .

PodaljSevanje zivljenjske dobe baterije
ZmanjsSevanje osvetlitve zaslona

1 Ce zelite odpreti stran stanja, izberite (.

2 Za prilagoditev svetlosti uporabite == in =,

Prilagajanje €asa osvetlitve zaslona
Cas osvetlitve zaslona lahko zmanj$ate, da podalj$ate
Zivljenjsko dobo baterije.

1 Izberite ¢) > Casovna omejitev osvetlitve.
2 |zberite mozZnost.

Uporaba funkcije samodejnega izklopa
Ta funkcija samodejno izklopi napravo po 15 minutah
neaktivnosti.

1 Izberite ¥ > Sistem > Samodejni izklop.
2 |Izberite Vklopljeno.

Zaklepanje zaslona na dotik

Zaslon lahko zaklenete, da se izognete nenamernim pritiskom.
1 Izberite &.

2 Izberite @.

Odklepanje zaslona na dotik
1 Izberite O.

2 |zberite @.

Pridobivanje dodatnih informacij
» Obiscite www.garmin.com/intosports.
» Obiscite www.garmin.com/learningcenter.

» Za informacije o izbirni dodatni opremi in nadomestnih delih
obiscite http://buy.garmin.com ali se obrnite na prodajalca
Garmin.

Ogled informacij o napravi

Ogledate si lahko ID enote, razli¢ico programske opreme in
licen¢éno pogodbo.

Na domadéem zaslonu izberite ¥ > Sistem > Vizitka.

Dodatek

Registracija naprave

Pomagajte nam izboljSati podporo za vas in Se danes opravite
elektronsko registracijo.

» Oglejte si http://my.garmin.com.
* lzvirni racun ali njegovo kopijo hranite na varnem mestu.

Podatkovna polja
Nekatera podatkovna polja za prikaz podatkov potrebujejo
merilnik srénega utripa ali e-kolo.

Cas: ¢as na $toparici za trenutno dejavnost.

Cas do cilja: predviden preostali &as do cilja. Za prikaz teh
podatkov morate uporabljati navigacijo.

Cas do naslednjega: predviden preostali ¢as do naslednje
toCke poti. Za prikaz teh podatkov morate uporabljati
navigacijo.

Cas - krog: ¢as na $toparici za trenutni krog.

Cas - preteéeni: zabeleZen skupni éas. Na primer, &e vklopite
¢asovnik in tecete 10 minut, nato pa izklopite Casovnik za
5 minut, ga znova vklopite in teCete 20 minut, je preteceni
¢as 35 minut.

Hitrost: trenutna hitrost potovanja.

Hitrost — krog: povprecna hitrost za trenutni krog.

Hitrost — najvec¢ja: najvecja hitrost za trenutno dejavnost.
Hitrost — povpreéna: povprecna hitrost za trenutno dejavnost.
Kalorije: koli¢ina vseh porabljenih kalorij.

Krogi: Stevilo prepotovanih krogov za trenutno dejavnost.

Merilnik prevozene poti: trenutni izracun prepotovane razdalje
za vsa potovanja. Ta skupna vrednost se ne izbrise, Ce
ponastavite podatke o potovanju.

Mo¢ signala GPS: mo¢ satelitskega signala GPS.

Naklon: izraCun dviga (nadmorska viSina) glede na pot
(razdalja). Ce na primer za vsakih 10 Cevljev (3 m) vzpona
prepotujete 200 Cevljev (60 m), je naklon 5 %.

Napolnjenost baterije: preostanek baterije.

Natan€nost GPS-a: stopnja napake za natan¢no dolo¢eno
lokacijo. Va$ polozaj GPS je na primer natanen do razdalje
+/— 12 Cevljev (3,65 m).

Predvideni €as do naslednje: predviden ¢as dneva, ko boste
dosegli naslednjo to¢ko poti (prilagojen lokalnemu ¢asu
toCke poti). Za prikaz teh podatkov morate uporabljati
navigacijo.

Odpravljanje tezav


http://www.garmin.com/aboutGPS
http://www.garmin.com/intosports
http://www.garmin.com/learningcenter
http://buy.garmin.com
http://my.garmin.com

Predvideni €as na cilju: predviden ¢as dneva, ko boste dosegli
kon¢éni cilj (prilagojen lokalnemu €asu cilja). Za prikaz teh
podatkov morate uporabljati navigacijo.

Razdalja: prepotovana razdalja za trenutno progo ali dejavnost.

Razdalja do cilja: preostala razdalja do kon¢nega cilja. Za
prikaz teh podatkov morate uporabljati navigacijo.

Razdalja do naslednje: preostala razdalja do naslednje tocke
poti. Za prikaz teh podatkov morate uporabljati navigacijo.

Razdalja do tocke proge: preostala razdalja do naslednje
toCke na progi.
Razdalja — krog: prepotovana razdalja za trenutni krog.

Skupni spust: skupna nadmorska visina spusta od zadnje
ponastavitve.

Smer: smer, v katero se premikate.
Soncéni vzhod: ¢as sonénega vzhoda glede na polozaj GPS.
Son¢éni zahod: ¢as sonCnega zahoda glede na polozaj GPS.

Sréni utrip: sréni utrip v utripih na minuto (bpm). Naprava mora
biti povezana z zdruzljivim merilnikom srénega utripa.

Sréni utrip — povprecni: povprecni sréni utrip za trenutno
dejavnost.

SU - % najvisji: odstotek najvisjega srénega utripa.

Temperatura: temperatura zraka. telesna temperatura vpliva na
senzor temperature.

Ura: trenutni ¢as dneva glede na trenutno lokacijo in nastavitve
Casa (oblika zapisa, ¢asovni pas, poletni/zimski ¢as).

Visina: viSina trenutne lokacije nad ali pod morsko gladino.

Vzpon skupaj: skupna nadmorska visina vzpona od zadnje
ponastavitve.

Dodatek



Kazalo

A
Auto Lap 5,6

B
baterija
podaljSevanje 7
polnjenje 1,7
vrsta 1
belezenje podatkov 6
besedilo zaCetnega sporocila 6
brisanje
vsi uporabniski podatki 4, 7
zgodovina 4

(@]

Casovni pasovi 6
¢asovnik 2, 4
¢is¢enje naprave 6

D
datoteke, prenasanje 4
dodatna oprema 7

E
eBike 4

F
fotografije 3

G
Garmin Connect 4
shranjevanje podatkov 5
GPS
signal 2
stran s sateliti 7

|

ID naprave 7

ikone 2

iskanje lokacij, blizu va$e lokacije 3

J
jezik 6

K
kompas, nastavitve 5
krogi 1

L
licen¢na pogodba za programsko opremo 7
lokacije 3

brisanje 3

iskanje z zemljevidom 3

nedavno najdene 3

urejanje 3

M
merilnik srénega utripa, zdruzevanje 4
merske enote 6

N
nacrtovane poti
nastavitve 5
ustvarjanje 2
namestitev naprave 1
namescanje 1
naprava
nega 6
ponovni zagon 7
registracija 7
nastavitve 1, 6
naprava 6
nastavitve zaslona 6
navigacija 3
na zacetek 2
ustavljanje 3

(0]
obnavljanje, nastavitve 7
odpravljanje tezav 7

osvetlitev 1, 2,6, 7

P
pasovi, Cas 6
podatki
prenasanje 4,5
shranjevanje 5
podatkovna polja 5,7
polnjenje 7
polnjenje naprave 1
pomnilniSka kartica 6
ponovni zagon naprave 7
prilagajanje naprave 5
profil uporabnika 1
profili 6
proge
nastavitve 3
navigacija 3
ustvarjanje 3
programska oprema, razli¢ica 7

R

racunalnik, vzpostavljanje povezave 4
registracija izdelka 7

registracija naprave 7

S

satelitski signali 2
senzorji ANT+ 3
shranjevanje dejavnosti 2
shranjevanje podatkov 4
specifikacije 6

stran s sateliti 7

svetlost 7

T
tesnilni obrocki (pasovi) 6
tipke 1

tipke na zaslonu 2

tocke poti, projekcija 3
trening, strani 2

U
uporabniski podatki, brisanje 4
USB, prekinitev povezave 4

\'"

varCevanje z energijo 7
visina, nastavitve 5
vodoodpornost 6

z
zacetna nastavitev 6
zaklepanje, zaslon 7
zaslon. 6 Oglejte si tudi osvetlitev
svetlost 7
zaklepanje 7
zdruzZevanje
eBike 4
merilnik srénega utripa 4
zemljevidi
iskanje lokacij 3
nastavitve 5
orientacija 5
zgodovina 2, 4
brisanje 4
posiljanje v racunalnik 4, 5
zvoki 6

Kazalo



www.garmin.com/support

913-307-8200 0808 238 0000
1-800-800-1020 +44 870 850 1242
l] +32267252 54 +45 4810 5050
5 +49 (0)180 6 427646 l] +39 02 36 699699
00800 4412 454
; +44 2380 662 915 FI51214 44T 450

Garmin International, Inc.
1200 East 151st Street
Olathe, Kansas 66062, ZDA

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House, Hounsdown Business Park
Southampton, Hampshire, SO40 9LR, ZdruZeno kraljestvo

) Garmin Corporation
St. 68, Zhangshu 2nd Road, Xizhi Dist.
New Taipei City, 221, Tajvan (Kitajska)

A&

FlT =

1-866-429-9296

+358 9 6937 9758

0800 - 023 3937
035 - 539 3727

+34 9327544 97

© 2013 Garmin Ltd. ali njegove podruznice

+43 (0) 820 220 230

+ 3315569 33 99

+47 81569 555

+46 7744 52020

I

== (€ &
ANT+



	Kazalo vsebine
	Uvod
	Uvod
	Polnjenje naprave
	O bateriji

	Nameščanje standardnega nosilca
	Vklop naprave
	Tipke
	Pregled domačega zaslona
	Uporaba zaslona na dotik
	Uporaba osvetlitve zaslona


	Pridobivanje satelitskih signalov

	Navigacija
	Snemanje vožnje
	Navigacija nazaj do začetne lokacije

	Načrtovanje in vožnja po načrtovani poti
	Ustvarjanje povratne načrtovane poti

	Lokacije
	Navigacija do destinacije
	Nastavitev iskanja lokacij

	Shranjevanje lokacije
	Navigacija do naslova
	Navigacija do nedavne lokacije
	Navigacija do shranjene lokacije
	Navigacija do shranjene fotografije
	Shranjevanje lokacij z zemljevida
	Projekcija lokacije
	Urejanje lokacij
	Brisanje lokacije

	Ustvarjanje proge iz zgodovine
	Vožnja po shranjeni progi
	Urejanje nastavitev proge

	Ustavitev navigacije

	Senzorji ANT‍+™
	Združevanje merilnika srčnega utripa
	Združevanje pripomočka eBike

	Zgodovina
	Ogled vožnje
	Ogled vseh podatkovnih vrednosti

	Brisanje zgodovine
	Upravljanje podatkov
	Priklop naprave na računalnik
	Prenos datotek v napravo
	Brisanje datotek
	Izključitev kabla USB

	Pošiljanje vožnje v Garmin Connect
	Garmin Connect


	Prilagajanje naprave
	Možnosti usmerjanja
	Prilagajanje strani potovanja
	Nastavitve zemljevida
	Spreminjanje usmerjenosti zemljevida

	Nastavitve kompasa
	Nastavitve višine
	Prilagajanje strani časovnika

	Označevanje krogov po razdalji
	Označevanje krogov po položaju
	Nastavitve zaslona
	Spreminjanje začetnega sporočila
	Spreminjanje mesta shranjevanja podatkov
	Spreminjanje merskih enot.‍
	Prilagajanje profila uporabnika
	Spreminjanje jezika naprave
	Nastavitev zvokov naprave
	Obnavljanje tovarniških nastavitev
	Časovni pasovi

	Informacije o napravi
	Edge Specifikacije
	O IPX7

	Nega naprave
	Čiščenje naprave

	Ogled satelitov

	Odpravljanje težav
	Ponovni zagon naprave
	Varčevanje z energijo med polnjenjem naprave
	Čiščenje uporabnikovih podatkov
	Podaljševanje življenjske dobe baterije
	Zmanjševanje osvetlitve zaslona
	Prilagajanje časa osvetlitve zaslona
	Uporaba funkcije samodejnega izklopa

	Zaklepanje zaslona na dotik
	Odklepanje zaslona na dotik

	Pridobivanje dodatnih informacij
	Ogled informacij o napravi

	Dodatek
	Registracija naprave
	Podatkovna polja

	Kazalo



